
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск
№

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные услуги, 
оказываемые муниципальным автономным учреждением спортиЕ 

школа муниципального образования 
Тимашевский район

пая

14-Ф2 
шско: 
й рай| 
разме* 
/ници

,ые му
ЬНОР )

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 года №
«Об автономных учреждениях», статьей 50 Гражданского кодекса Росс: 
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевсю 
он от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения 
ра платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых м 
пальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципальног > обра 
зования Тимашевский район» (с изменениями, внесенными решением Совет 
муниципального образования Тимашевский район), пунктами 2.8, 2.9 Устав: 
муниципального автономного учреждения спортивная школа мунициш льног| 
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные услуги, оказываег. 
ниципальным автономным учреждением спортивная школа муницип 
образования Тимашевский район согласно приложению.

2. Считать утратившими силу: 
постановление администрации муниципального образования ТиЦиаше

ский район от 15 марта 2013 года № 631 «Об утверждении размера плгты (т; 
рифов) на платные дополнительные услуги муниципального автономного у11 
реждения дополнительного образования детей «Районная детско-юнс шеек; 
спортивная школа»;

постановление администрации муниципального образования Tt маше! 
ский район от 20 октября 2014 года № 1485 «Об утверждении размер! плат| 
(тарифов) на платные дополнительные услуги муниципального автоюмног 
учреждения дополнительного образования детей «Районная детско-юнс шеска* 
спортивная школа».

?

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) данное постановле
ние опубликовать в газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановлен!-е на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район А.В. Мелихова.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администра 
муниципального образовани 
Тимашевский район
от м М М ш  . ш

РАЗМ ЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждени 
спортивная школа муниципального образования Тимашевский район

2 
s S

№
п/п

Наименование платной услуги Единица
измерения

Цена(тар
руб.

иф),

1 2 3 4
1 Занятия по плаванию
1.1 Разовый детский абонемент (дети до 18 

лет)
1 час 100

1.2 Разовый взрослый абонемент 1 час 150
1.3 Разовый абонемент для занятий в группе 

аквааэробики
1 час 150

1.4 Обучение плаванию 1 месяц 160С
2 Занятия в группе атлетической гимнастики
2.1 Абонемент на месяц 1 месяц 250
3 Занятия в группе ритмической гимнастики
3.1 Разовый абонемент 1 час 100
4 Проведение занятий по физической культуре и спорту
4.1 В большом зале:

индивидуальное занятие 1 час 120
фупповое занятие 1 час 180(

4.2 В малом зале:
групповое занятие 1 час 800

5 Проведение занятий по гребле на 
байдарках и каноэ на гребной базе

1 час 150(

Начальник отдела по физической культуре 
и спорту администрации муниципального
образования Тимашевский район Е.В. Анисимов


